
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 44 del 05/12/2019 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA,
IN  1^  CONVOCAZIONE   PER  IL  GIORNO  09/12/2019-  ORE  10,00,  IN
2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 12/12/2019- ORE 10,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16  del 21/06/2016;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Ravvisata la necessità di dover convocare il  CONSIGLIO COMUNALE, in seduta straordinaria , 
per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA
di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta straordinaria  nella sala sita presso la sede 
del Palazzo Municipale,  IN 1^ CONVOCAZIONE  PER IL GIORNO 09/12/2019- ORE 10,00, IN 
2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 12/12/2019- ORE 10,00,  per trattare il seguente 
ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 09/12/2019
N. Prop. Oggetto

1 41 SURROGA  CONSIGLIERE  COMUNALE  SIG.  ANTONIO  ERMENEGILDO  RENNA   E 
CONTESTUALE CONVALIDA ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE DEL SIG. ALESSIO 
DE VITIS

2 43 PROGRAMMA  COMUNALE  DI  INTERVENTI  PER  IL  DIRITTO  ALLO  STUDIO  E  PER  LA 
PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E DI ISTRUZIONE - ANNO 2020. 
APPROVAZIONE E RICHIESTA CONTRIBUTO.

3 42 REVISIONE  ANNUALE  DELLE  PARTECIPAZIONI  SOCIETARIE  AI  SENSI  DEL  D.LGS. 
19/8/2016, N. 175

4 44 VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021 - AI SENSI DEL COMMA 3, LETT. 
A) DELL'ART. 175 DEL D.LGS. 267/2000.

5 45 DELIBERAZIONE   DELLA  CORTE  DEI  CONTI   SEZ.  REGIONALE  DELLA  PUGLIA  N. 
106/2019/PRSP SULL'ADOZIONEDEL PIANO DI  RIENTRO DEL COMUNE DI  ALLISTE CON 
DELIBERAZIONE DI C.C. N. 29/2015- COMUNICAZIONE

Alliste lì, 05/12/2019
IL PRESIDENTE

f.to Avv. Tunno Annalisa

(Decreto  n. 44 del 05/12/2019 )  -  pag. 1  di 2  



(Decreto  n. 44 del 05/12/2019 )  -  pag. 2  di 2  


